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ОБРАЗОВАНИЕ 
1979-1987      Основно училиште Кире Гаврилоски Јане-
Прилеп,со континуиран одличен успех 
 
1987-1991 Средно економско училиште Кузман Јосифоски 

Питу-Прилеп,со континуиран одличен успех и 
учество на повеќе општински и републички 
натпревари 

 
 
1992-1996 Економски факултет Прилеп,насока Економија 

на претпријатија,со просечна оценка 9.11 
 
 
1996-1999 Постдипломски студии по Деловни финансии на 

Економски факултет Прилеп и магистратура на 
тема Долгорочно финансирање на 
претпријатијата,со просечна оценка 9,22 

 
 
02.12.2005 Одбранет докторски труд на Економски институт 

Скопје на тема Политиката на 
финансирање,дивидендната политика и 
степенот на нивната корелација во 
корпорациите(теоретски и апликативни аспекти)  

 
 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 
1.Три гидини(2000,2001,2002година) Економски факултет 
Прилеп-Демонстратор на група финансиски предмети 
-Деловни финансии 
-Финансиски менаџмент 
-Финансиски систем 
-финансиска теорија и политика 
2.Три години работно искуство(волонтер) во МАК-КОМ ДООЕЛ 
Прилеп-извршувањена сметководствено-финансиски работи 
3. Од 20.02.2007год. до денеска вработена во Центар за 
вработување Прилеп во рамките на Агенцијата за 
вработување на Република Македонија како раководител 
 



 

Објавени стручни и научни трудови 
 
1.Теоретско-методолошки проблеми при планирање на 
билансот на успехот,билансот на состојбата и билансот на 
паричните текови-мај 1998год. Објавен во Годишникот на 
Економски факултет Прилеп 
2.Обртните средства и нето обртниот фонд во функција на 
финансискиот еквилибриум во претпријатијата-февруари 
1999год. Објавен во Годишникот на Економски факултет 
Прилеп 
3.Оценка на инвестиционите проекти во услови на 
неизвесност и ризик и модел за донесување на инвестициона 

одлука (прв дел)јануари2003год.објавен во списанието 

Екопномија и бизнис 

4.Оценка на инвестиционите проекти во услови на 

неизвесност и ризик и модел за донесување на 

инвестициона одлука(втор дел)февруари 2003год.објавен во 

списанието Економија и бизнис 

5.Теории за каматите и каматните стапки и методологија за 

нивна примена во практиката(прв дел)мај 2003год.објавен 

во списанието Економија и бизнис 

6.Теории за каматите и каматните стапки и методологија за 

нивна примена во практиката(втор дел)јуни 2003год.објавен 

во списанието Економија и бизнис 

7.Финансирање со опции-карактеристики и проблеми(прв 

дел)јануари 2004год.објавен во списанието Економија и 

бизнис 

8.Финансирање со опции-карактеристики и проблеми(втор 

дел)февруари 2004год.објавен во списанието Економија и 

бизнис 

9.Избор на методи за финансирање на обртните средства 

како еден од најсложените проблеми на финансиското 

управување(прв дел)јуни 2005год.објавен во списанието 

Економија и бизнис 

10.Избор на методи за финансирање на обртните средства 

како еден од најсложените проблеми на финансиското 



управување (втор дел)јули 2005год.објавен во списанието 

Економија и бизнис 

11.Квантификација на каматниот ризик на банката-објавен 

септември 2005год. Во списанието Економија и бизнис 

12.Стратегиски фактори за деловен успех и стабилност(прв 

дел)декември 2005год.објавен во списанието Економија и 

бизнис 

13.Стратегиски фактори за деловен успех и стабилност(втор 

дел)јануари 2006год.објавен во списанието Економија и 

бизнис 

14.Дивидендна политика и политика на динамичен 

стопански развиток(прв дел)февруари 2006год.објавен во 

списанието Економија и бизнис 

15.Дивидендна политика и политика на динамичен 

стопански развиток(втор дел)март 2006год.објавен во 

списанието Економија и бизнис 

16.Значајни аспекти во анализата на COUNTRY ризикот 

17.Можни алтернативи за намалување на ризиците од 

промена на каматните стапки(прв дел)-април 

2007год.објавен во списанието Економија и бизнис 

18.Можни алтернативи за намалување на ризиците од 

промена на каматните стапки(втор дел)-мај 2007год.објавен 

во списанието Економија и бизнис 

19.Политика на финансирање и дивидендна политика во 

корпорациите-книга продолжение на докторската 

дисертација објавена во декември 2007год.во 300 

примероци. 

 

 

Вештини и способности 
Компјутерски вештини 

 
•WORD 
•EXCEL 
•POWER POINT 
•INTERNET 
 



Јазични вештини 

•Англиски 

•Француски 

•Српски 

•Хрватски 

 

 

Положени испити за педагошка 

доквалификација(Методика,Психологија и 

Педагогија ) со просек 10 

Возачка дозвола Б категорија 

 

 

ЛИЧНИ КВАЛИТЕТИ  

 
▪Доверлива 

▪Посветена  

▪Одлични комуникациски способности  

▪Способност за тимска работа 

▪Ентузијазам 

▪Точност 

▪Флексибилност 

▪Организациски способности 

▪Амбиција 

▪Професионалност 

▪Донесување на одлуки 

▪Љубезност во однесувањето 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


